31/01/2019 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=261949

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=261949 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

HOMOLOGAÇÃO Nº 43 / 2019 - CAMSDP/REI (11.01.18.51)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Blumenau-SC,30 de Janeiro de 2019

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 175, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2018

A Pró-Reitora Substituta de Desenvolvimento Institucional do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
Catarinense - IFC, no uso de suas atribuições legais e da competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº
14/2019 de 03/01/2019 e nos termos da Lei n° 8.745 de 09/12/1993, e da Resolução nº 048-CONSUPER/2014,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto do
Campus Brusque, instituído pelo Edital nº 175 de 20/12/2018, publicado no Diário Oficial da União de 21/12/2018,
seção 3, pag. 76.

Área 1: Hardware e Redes de Computadores

Regime de Trabalho: 40 horas

Processo: 23514.001003/2018-11

Nº de vagas: 01

Classificação Candidato Nota Final

1º Alison Roberto Panisson 84,42
2º Bruno Batista Bizarri 78,63
3º Júnior Cunha 71,32

Área 2: Desenvolvimento de Sistemas

Regime de Trabalho: 40 horas

Processo: 23514.001003/2018-11

Nº de vagas: 01

31/01/2019 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=261949

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=261949 2/2

Classificação Candidato Nota Final
1º Karila Palma Silva 89,77
2º Iago Ochoa 89,66
3º Rafael Von Saltiél 85,23
4º Boris Moser 77,8
5º Ernani Cristiano Silbert 73,85

Desclassificado Mayco Farias de Carvalho --

(Assinado digitalmente em 31/01/2019 08:08 )
FANI LUCIA MARTENDAL EBERHARDT

 PRO-REITOR(A)
 Matrícula: 1930478

Processo Associado: 23514.001003/2018-11

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/ informando
seu número: 43, ano: 2019, tipo: HOMOLOGAÇÃO, data de emissão: 30/01/2019 e o código de verificação:

25f5932d97

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf